িনয়�ক দ রসJেহর নােমর িবপরীেত 6দিশ &ত অথ & ২০২৪-২০২৫ অথ &বছেরর জM বরা5 6দান করা হেলা। বরা5Nত অথ & -থেক গত অথ &বছেরর
বেকয়া িবল (যিদ থােক) পিরেশাধ করা -যেত পাের।

': নং অথ &ৈনিতক

-কাড নং
খােতর নাম উপেজলার নাম বরা5Nত অেথ &র  পিরমাণ

১

৩২২১১০৮ 2াংক চাজ&

িকেশারগ: সদর ৭,২২,৩০০ (সাত লাখ বাইশ হাজার িতনশত) টাকা

২ Sভরব ২২,৬৩,১০০  (বাইশ লাখ -তষিV হাজার একশত) টাকা

৩ বািজতWর ১৩,৭২,১০০ (-তেরা লাখ বাহাXর হাজার একশত) টাকা

৪ Yিলয়ারচর ১৫,২০,১০০ (পেনেরা লাখ িবশ হাজার একশত) টাকা

৫ পাYিZয়া ১৫,৭৪,২০০ (পেনেরা লাখ [য়াXর হাজার \ইশত) টাকা

৬ িমঠামইন ৪,৬৯,৪০০ (চার লাখ উনসXর হাজার চারশত) টাকা

-মাট = ৭৯,২১,২০০ (উনআিশ লাখ এYশ হাজার \ইশত) টাকা মাE

এই বরা5 2বহাের িনেমাC শত&াবিল/িনয়মাবিল পালন করেত হেব।